tohoto rozhodnutí a o určení výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2 cit. zákona takto: 

Vlastník:  

Hnilička Jiří Ing., nar. 27. 12. 1955, (LV 64 k. ú. Jakub), bytem Karlovo náměstí 90, 
280 02 Kolín, uhradí Pobočce Kutná Hora částku překračující přiměřenost ceny 
nových a původních pozemků ve výši 9877,- Kč, slovy 
devěttisícosmsetsedmdesátsedm korun českých, ve lhůtě do 31. 8. 2014. 
Úhrada bude provedena převodem na účet č. 19 - 3723001/0710. Jako variabilní 
symbol pro identifikaci plátce bude uvedeno 551227. 

Účastníci řízení dle ust. § 5 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a